
Vážení přátelé, 

dovoluji si Vás pozvat na třídenní foto kurz: 

ROZMANITÉ SITUACE VE FOTOGRAFII 

 

 

Termín: pátek 5.6.2020 od 10.hod. – neděle 7.6.2020 do 15.hod.Možnost přijet již ve čtvrtek 

odpoledne. 

Co vás čeká: Prodloužený foto - víkend v přírodě na malebném ranči. 

Cena: 2.500,- Kč pro účastníka kurzu, 1.000,- Kč pro doprovod, zahrnuje kurzovné, dále sociální 

zařízení včetně sprchy, elektřina (dobití baterií, mobilu atd) a ubytování ve vlastních stanech nebo 

karavanech na pozemku ranče. Možnost zajistit ubytování v penzionu 250,– Kč os/noc (1 km 

vzdálená obec Dolní Žandov).Možno objednat stravování (pátek a sobota snídaně oběd večeře, 

neděle snídaně oběd) 



Program kurzu: teorie včetně praktických ukázek, fotografování koní v přírodě,             ve výběhu i 

při jízdě, krajiny, zátiší, hodnocení fotografií. V případě zájmu se můžeme zaměřit i na práci s 

bleskem (portrét, akt) s modelkou Martinou. 

 

Práci s koňmi bude mít na starost RK Western Riding Team pod vedením Romana Kořána. 

 

Dílna je koncipována tak, aby byl dostatek času si teoretické znalosti v dostatečné míře vyzkoušet v 

praxi a mohli se věnovat na Vaším dotazům a tématům, která Vás zajímají. 

 



 

Odvezete si nejenom krásné zážitky a fotografie, ale především se naučíte krásné fotografie 

pořizovat v budoucnu sami. 

Těším se na viděnou s Vámi. 

Vráťa Noha 

tel.: 724923700 

 

 

 



 

 

 

Rezervace kurzu 

Rozmanité situace ve fotografii  s lektorem Vratislavem Nohou  

termín konání -  5. - 7.6.2020 

místo konání: Ranch Calypso Dolní Žandov u Mariánských Lázní 
cena: 2.500,- Kč účastník 

cena: 1.000,- Kč doprovod 

 

Jméno: 

Příjmení: 

Datum narození: 

email: 

tel.: 

web: 

pár slov o sobě, zkušenosti, témata, která mě baví fotit: 

 

 

Platbu prosím odešlete na účet číslo: 115-4508030217/0100  

var.symbol: datum narození ve tvaru DD MM RRRR. 

Místo na kurzu je závazně rezervováno po zaplacení kurzovného. 

GDPR: Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů. Údaje jsou uložené na 

serveru NOHAFOTOGRAF.cz. Nikomu jinému je neposkytujeme. 

 

Baví Vás fotit? 

Investujte sami do sebe a skočte do světa fotografie rovnýma nohama s Nohou. 

 


